


70531/15
Strana: 1 z 1

12.05.2015

Dodávateľ IČO: 36041432 SOMI Systems a.s. Lazovná 69 974 01 Banská Bystrica Prevádzka: Tel.: 048/4146759 Fax.: 048/4146760 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Číslo účtu/kód: 2623131014/1100 IBAN: SK4011000000002623131014 DIČ: 2020093823 Stredisko: 5 IČ DPH: SK2020093823 SWIFT: TATRSKBX Spoločnosť zapísaná v OR: Okresný súd Banská oddiel: Sa, vložka č. 615/S	FAKTÚRA č.: 150273 Variabilný symbol: 150273																																																																																
Objednávka č./dátum: 122/2015/21.05.2015 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00316938 Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH:																																																																																
	Dátum splatnosti: 03.08.2015 Dátum vyhotovenia: 20.07.2015 Daňová povinnosť: 20.07.2015 Dátum dodania: 20.07.2015																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Server HP ProLiant ML 310e G8</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>630,00</td> <td>20,00</td> <td>126,00</td> <td></td> <td>756,00</td> </tr> <tr> <td>HP 4GB Dual Rank</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>68,00</td> <td>20,00</td> <td>13,60</td> <td></td> <td>81,60</td> </tr> <tr> <td>WD Red 3,5 HDD</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>140,00</td> <td>20,00</td> <td>28,00</td> <td></td> <td>336,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">978,00</td> <td style="text-align: right;">195,60</td> <td style="text-align: right;">1 173,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">978,00</td> <td style="text-align: right;">195,60</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 173,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Server HP ProLiant ML 310e G8	ks	1,000	630,00	20,00	126,00		756,00	HP 4GB Dual Rank	ks	1,000	68,00	20,00	13,60		81,60	WD Red 3,5 HDD	ks	2,000	140,00	20,00	28,00		336,00					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej	978,00	195,60	1 173,60					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				978,00	195,60		1 173,60 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																										
Server HP ProLiant ML 310e G8	ks	1,000	630,00	20,00	126,00		756,00																																																																										
HP 4GB Dual Rank	ks	1,000	68,00	20,00	13,60		81,60																																																																										
WD Red 3,5 HDD	ks	2,000	140,00	20,00	28,00		336,00																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																										
				V sadzbe základnej	978,00	195,60	1 173,60																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																										
Celkom				978,00	195,60		1 173,60 EUR																																																																										
<p>Záruka sa nevzťahuje na prirodzené mechanické opotrebenie a chyby spôsobené neodbornou manipuláciou a porušením prevádzkových podmienok. Pre uznanie prípadnej reklamácie je dôležité predložiť dodací list /faktúru s originálnym balením a presným popisom chyby/.</p> <p>Tovar zostáva až do úplného zaplatenia dodávateľských faktúr majetkom spoločnosti SOMI Systems a.s.</p> <p>Cena je stanovená dohodou. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p> <p>Schválil: Ing. Demčíšák</p>																																																																																	
Vystavil: Jana Hríbiková	 tel: 048 / 414 67 59 fax: 048 / 414 67 60 akciová spoločnosť Lazovná																																																																																